
 
 

         
         
                           All’ins. Erbisini katia 

                   All’A.A Cotrupi Maria Grazia 
                   All’albo dell’Istituto Comprensivo  
                   Al sito www.icvalmorea.edu.it 
 
 
 
Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la Valutazione delle Offerte pervenute relative alla 
Selezione RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE, MEDICO COMPETENTE, 
PROGETTO MATEMATICA FINANZIARIA e PROGETTO SOCIO-AFFETTIVO. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 

VISTO il proprio provvedimento di indizione del bando di gara per AVVISI DI SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI PER RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI 
PREVENZIONE E PROTEZIONE prot.n. 8282, MEDICO COMPETENTE prot. n. 8233, 
PROGETTO MATEMATICA FINANZIARIA prot.n.8289 e PROGETTO SOCIO-AFFETTIVO 
prot. n.8294); 
 

VALUTATA l’esigenza di costituire una commissione con il compito di procedere alla valutazione delle 
offerte pervenute per il conferimento del Responsabile del Servizio Prevenzione Protezione, 
Medico Competente, Progetto Matematica Finanziaria e Progetto Socio-Affettivo. 

 
 

DISPONE 
 
 

la Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la 
procedura in premessa, è così costituita: 
 
D.S. DOTT. MASSIMILIANO BRANCHINI - Dirigente Scolastico con funzione di presidente della Commissione 
INS. KATIA ERBISINI - Docente con funzione di componente della Commissione  
A.A. COTRUPI MARIA GRAZIA – Assistente amministrativa con funzione di componente della Commissione 
 
 
  
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                Dott. Massimiliano Branchini  
                   
 
        

         

COIC82600Q - AE7B794 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008522 - 20/12/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO BRANCHINI


		2023-12-28T11:38:20+0100
	MASSIMILIANO BRANCHINI




